উত্তরবঙ্গ সংবাদ

শুভেন্দুর
উপার হামলার
অভিযোগ

▶▶ পাঁচের পাতায়

মমতার মন্তব্যে
অসন্তুষ্ট

বাংলাদেশ

▶▶ সাতের পাতায়

শিলিগুড়ি ৯ শ্রাবণ ১৪৩১ বৃহস্পতিবার ৪.০০ টাকা 25 July 2024 Thursday 12 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ www.uttarbangasambad.in Vol No. 45 Issue No. 68

বেআইনি কারবারই বিনিয়োগে বাধা

আঁধার ভোরের আলোয়

শুভঙ্কর চক্রবর্তী

শিলিগুড়ি, ২৪ জুলাই : সরকারি জমি দখল করে তৈরি বেআইনি রিসর্ট, হোটেল, রেস্তোরাঁর দাপটে গজলডোবার মুখ খুঁড়ে পড়েছে মুখামন্ত্রী সাহের 'ভোরের আলো' মেগা টুরিজম হাব।

এদিকে, আঞ্চলিক পরিবহন আধিকারিক (পূর্ব বর্ধমান) গোবিন্দ নন্দী জানান, 'এই নম্বরের গাড়ির কোনও অস্তিত্বই পরিবহন দপ্তরে নথিতে নেই। এমন নম্বরের গাড়ি রাস্তায় চলতে পারে না। খোঁজখবর নিয়ে দেখা হচ্ছে। যদি কেউ এমন গাড়ি চালায় তাহলে আইনমুখিক পদক্ষেপ করা হবে।'

বৃহস্পতিবার, ৯ শ্রাবণ ১৪৩১, ২৫ জুলাই ২০২৪

উত্তরবঙ্গ সংবাদ

■ ৪৫ বর্ষ ■ ৬৮ সংখ্যা

শরিক তোষণ

যেস দেশে গণতান্ত্রিক মূল্যবোধ বলে কিছু নেই, সেখানে শাসকের একচ্ছত্র দাপট চোখে পড়ে। ভারতে অবশ্য গণতন্ত্রের বুনিনাদ দক্ষিণ এশিয়ার অন্যান্য দেশের তুলনায় অনেকটা মজবুত। তাই শাসক শিবিরকে কিছুটা সমঝে চলাতে হয়।